АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 19 ноября 2020 г. № 2273
«О создании комиссии по приемке товаров (работ, услуг),

 поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным
контрактам, заключенным для нужд администрации муниципального
образования город-курорт Анапа, а также отдельных этапов поставки

товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных
муниципальным контрактом»

         В соответствии  с  федеральными  законами  от  2 июля  2021  г.  № 360-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных   нужд»,   руководствуясь   статьей   54   Федерального     закона
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город-курорт Анапа, в связи с кадровыми
изменениями  в  администрации  муниципального  образования  город-курорт
Анапа, в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг  для  обеспечения
нужд  администрации    муниципального    образования    город-курорт    Анапа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 19 ноября 2020 г. № 2273 «О создании комиссии по
приемке товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по
муниципальным контрактам, заключенным для нужд администрации
муниципального образования город-курорт Анапа, а также отдельных этапов
поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных
муниципальным контрактом» изменения, изложив приложения 1, 2 в новой
редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования  город-курорт Анапа  (Ивченко В.С.)  обеспечить  размещение
настоящего      постановления      на      официальном      сайте      администрации

2

муниципального     образования     город-курорт     Анапа     в      информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец